
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е                
 

 
№ 6.75-1  от 13 июня 2023 г.                                                                                     г. Оха 

 

О назначении муниципальных выборов 

депутатов Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 

10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 10 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 № 35-ЗО «О 

муниципальных выборах в Сахалинской области», на основании статьи 19 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области 

 

 

Собрание Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Назначить муниципальные выборы депутатов Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» седьмого созыва на 10 сентября 2023 

года.  

2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Сахалинской 

области, Охинскую территориальную избирательную комиссию в течение трех 

дней со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сахалинский нефтяник» не позднее 

чем через 5 дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте 

администрации www.adm-okha.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя               

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» 

Силенгинского А.Г. 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания                          

муниципального образования      

городской округ «Охинский»                    Силенгинский А.Г. 

 

 

 

 

                                                                                                             


